1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LÊ LỢI

Số:53/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lê Lợi, ngày 06 tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai

 hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường Quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở
hữu và tài sản khác gắn liền với đất.

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 04/10/2022 của UBND tỉnh
Hải Dương ban hành Quy định hạn mức giao đất ở, hạn mức công nhận đất ở đối
với thửa đất ở có vườn, ao, điều kiện hợp thửa đất, điều kiện tách thửa đất diện tích
tối thiểu được tách thửa đất trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Ngày 06 tháng  4 năm 2023. Hội đồng đăng ký đất đai đã tiến hành xét đơn
xin cấp đổi GCNQSD đất ở của các hộ gia đình, cá nhân sử dụng đất tại thôn Tân
Trường, xã Lê Lợi, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.

Kết quả đã xét duyệt của các hộ gia đình, cá nhân đủ điều kiện cấp Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất. Ủy ban nhân dân xã niêm yết công khai tại Ủy ban
nhân dân xã và thôn Tân Trường để các hộ gia đình, cá nhân, tổ chức trên địa bàn
nắm được.

- Tổng diện tích xin cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất:        570.0 m2.
Trong đó:

- Diện tích đất ở nông thôn (ONT) :                                        250.0 m2.
- Diện tích đất vườn (CLN):                         320.0 m2.

 (Có danh sách kèm theo).
Thời gian niêm yết từ ngày 06/4//2023 đến hết ngày 20/4/2023.
Mọi ý kiến khác với kết quả xét duyệt của Hội đăng ký cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất hoặc khiếu nại về kết quả xét duyệt được gửi về:
Ủy ban nhân dân xã Lê Lợi.
Địa chỉ: Khu Thị Tứ Lê Lợi, xã Lê Lợi, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.
Hết thời gian niêm yết 15 ngày nói trên nếu Ủy ban nhân dân xã Lê Lợi không

nhận được ý kiến bằng văn bản hay thông tin kiến nghị nào khác với kết quả xét duyệt
của Hội đồng đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, Ủy ban nhân dân xã sẽ

2

tiến hành lập hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ gia đình nêu
trên.

Trên đây là một số nội dung liên quan đến niêm yết công khai hồ sơ cấp
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Ủy ban nhân dân xã Lê Lợi thông báo cho
toàn thể nhân dân nắm được./.
Nơi nhận:
- HĐXD thành phố;
- Thôn Tân Trường;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VP./.

                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
                     Phó chủ tịch

                           Nguyễn Văn Thoại

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T11:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thoại<nguyenvanthoai.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T14:18:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lê Lợi<leloi.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!